
784
und zurück

HINFAHRT HALTESTELLE: RÜCKFAHRT

7:08  U-Bahn Niendorf-Nord 14:42

7:10  Vielohweg (Mitte)  14:40

7:12  Mode Centrum  14:38

7:14  Burgwedelkamp  14:36

7:17  A Burgwedel  14:33

7:19  Burgwedelkamp  14:30

7:21  Oldesloer Straße  14:26

7:22  Frohmestraße (Mitte)  14:24

7:24  Wählingsweg  14:23

(nur bei Rückfahrt) Graf-Johann-Weg  14:22

7:27  Halstenbeker Straße  14:20

7:29  Eidelstedter Brook  14:19

7:31  Wiebischenkamp  14:17

7:33  Eidelstedter Platz  14:14

7:37  S-Bahn Elbgaustraße  14:11

7:38  Fangdieckstraße  14:09

7:39  Langbargheide  14:08

7:40  Lüdersring  14:07

7:42  Eckhoffplatz (Lurup-Center)  14:04

7:45  Tannenberg  14:01

7:46  Luruper Chaussee / DESY  14:00

7:47  Trabrennbahn Bahrenfeld  13:59

8:00 ahfs-Bahrenfeld  13:50

Hinweis: In den Schulferien erfolgt kein Busbetrieb.

Niendorf-Eidelstedt-Lurup-Bahrenfeld

Gültig ab 08. August 2019


